АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 10.12.2013

№3072

Об утверждении ведомственной целевой программы

 «Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства Курганинского района на 2014-2016 годы»

В соответствии с Порядком разработки и утверждения  муниципальных целевых программ, утверждённым постановлением администрации муниципального  образования  Курганинский район от 18 апреля 2011 года      № 907 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ», Уставом муниципального образования Курганинский район, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю, свидетельство о государственной   регистрации  от  9  июля  2013  года №  Ru  235170002013001 п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить ведомственную  целевую программу  «Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства Курганинского района на 2014-2016 годы» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Курганинского района «Вестник органов местного самоуправления муниципального образования  Курганинский район» и на сайте администрации муниципального образования Курганинский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы муниципального образования Курганинский район                  Н.Ф.Савчатову.

4. Постановление вступает в силу с 1 января 2014 года, но не раннее вступления в силу решения Совета муниципального образования Курганинский район «О бюджете муниципального образования Курганинский район на           2014 год и плановый период 2015 и 2016 годы», предусматривающего финансирование из средств районного бюджета ведомственной целевой программы   «Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства Курганинского района на 2014-2014 годы».

Глава муниципального образования

Курганинский район                                                                               В.А.Ивченко